
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 2 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bielice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bielice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II  

z dnia 2 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala konferencyjna Urzędu Gminy, ul. Niepokalanej 34,  

74-202 Bielice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa KALISZEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. SWOCHOWO 

2. Krystyna Karowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Swochowo 

3. Renata KOŚCIELSKA, zgłoszona przez KWW DAWID BIGUS, zam. BABIN 

4. Barbara Mocarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Babin 

5. Zuzanna Niewiadomska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wełtyń 

6. Marta Rakowska, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ, zam. Chabowo 

7. Aleksandra Karolina SITARSKA, zgłoszona przez KWW POWIAT NA PLUS, zam. 

BIELICE 

8. Irena Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Linie 

9. Mariola Elżbieta Wolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioletta Jadwiga Borkowska, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ, zam. Bielice 

2. Zuzanna Barbara CHACHUŁA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. LINIE 

3. Patrycja Chmielewska, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Bielice 

4. Jerzy Antoni Gizuń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Linie 

5. Tomasz GOTTFRIED, zgłoszony przez KWW DAWID BIGUS, zam. LINIE 

6. Teresa Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Babinek 

7. Damian Szambara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Babin 

8. Izabella WOJCIECHOWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

BIELICE 

9. Daria WRONKOWSKA, zgłoszona przez KWW POWIAT NA PLUS, zam. BIELICE 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska, Babin 43a, 74-202 Bielice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Miczkuła, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ, zam. Parsów 

2. Konstancja PIGUŁA, zgłoszona przez KWW POWIAT NA PLUS, zam. BIELICE 

3. Szymon Rakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chabowo 

4. Sylwia Romanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Swochowo 

5. Janina SITARSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. PARSÓW 

6. Wiesława Staszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Parsów 

7. Agata Trun, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Babinek 

8. Alina Zofia Wasik, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Bielice 

9. Janina Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Parsów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta DOMSZY, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. PARSÓW 

2. Ewelina Fornalczyk, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ, zam. Pyrzyce 

3. Dagmara Anna Iwaszczyszyn, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Bielice 

4. Amanda Ociepa, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Stare Chrapowo 

5. Weronika Perłak, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Będgoszcz 

6. Maria PIGUŁA, zgłoszona przez KWW POWIAT NA PLUS, zam. BIELICE 

7. Weronika TARKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. PARSÓW 

8. Klara Weronika Wilczyńska, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Parsów 

9. Aleksandra Wojcieszek, zgłoszona przez KWW KOŁOBYCZ ANDRZEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Bielice 

 

 


